
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Mimmenhausen R

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 12 7 1

23

╳

9
17

1
10
18

2
11
20

3
12
21

5
14
22

8
15
23

Auszeit

17:18
20:22

Ende
20:26 B  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
2 1 14 16 7 9

254 11
24:22 21:20
24:23 22:21
0
7
19

1
9
20

3
10
22

4
11
23

5
12
24

6
13
25

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
20:29 B  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
14 2 1 9 16 7

25

╳

9
18

4
10
22

5
13
23

6
14
24

7
16
25

8
17

Auszeit

7:10
23:22

Ende
20:56 A  Mimmenhausen S

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 12 7 1

23

0
13
19

3
14
20

6
15
22

7
16
23

10
17

12
18

Auszeit

14:13
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:59 A  Mimmenhausen R

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 12 7 1

1910
10:13

╳

10
3
13

4
14

6
15

7
16

9
19

Auszeit

10:15
14:21

Ende
21:24 B  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
2 1 9 16 7 14

25
1

2
16

5
17

6
21

9
22

10
24

12
25

Auszeit

16:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  TuS Kriftel vs. TSV Mimmenhausen A
Spiel 5049 27.11.2021 20:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule
65830 Kriftel/Ts. 
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B  Kriftel 12/14
1 Ruhm, Sebastian X
2 Thiel, Tobias X
4 Däke, Fabian X
5 Richter, Florentin E
6 Blume, Felix
7 Weber, Jannik X
9 Kreitling, Nils X

11 Braetsch, Cedric X
12 Ruhm, Florian X
13 Breburda, Victor
14 Bonadt, Florian X
16 ★ Büchi, Marius X
B  Libero
6 Blume, Felix

12 Ruhm, Florian X
B  Offizielle
T Schön, Tim

CT Gola, Marcel

C

A  Mimmenhausen 9/14
1 ★ Cipollone, Federico X
4 Pampel, Christian X
5 Streibl, Tobias X
7 Knaus, Tim X

10 Schlag, Heiko X
12 Frings, Tim X
15 Ott, Lukas Alexander X
16 Reusch, Johann X
18 Zippel, Pascal
A  Libero

16 Reusch, Johann X
A  Offizielle
T Pampel, Christian

CT Oswald, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
TSV Mimmenhausen: Trainer Pampel, Christian fungiert als Spielertrainer, Christian 
Oswald übernimmt die Aufgaben des Trainers.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1 A 3 0:0

3:0

Ergebnisse
B  Kriftel Mimmenhausen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 26 23 0 0 2
2 0 1 25 2 27 23 0 0 2
1 0 1 25 3 25 19 0 1 2

4
5

4 4 3 75 78 65 0 1 6
Start: 20:00 Ende: 21:24 Dauer: 1:24

Sieger: TuS Kriftel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winter, Erik DE 1
2 Dahl, Anja DE 2

Schreiber 3
Schr. Richter , Catalin 4

Assist. Zajac, Dana
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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