

## 2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(B) TuS Kriftel vs. TSV Mimmenhausen (A) Spiel 5049

27.11.2021 20:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule 65830 Kriftel/Ts.



			S		art :00	A	Mimm	enhau	sen	R	En 20:			Вк	riftel		S
	A	Aufschlagfolge		ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
		Startaufstellung		15	5	4	12	7	1		2	1	14	16	7	9	
Aufstellung		Spielernr.								23	4		11				25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								24:22		21:20				
Ā		Spieistanu									24:23		22:21				
		1. 5.	1	X	1	2	3	5	8 1 F	Auszeit	0	1			5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		10 18	11 20	12 21	14 22	15 23)	17:18 20:22		9 20	10 22	11 23	12 24	13 25	11:14

S	St 20	art :29		Вк	riftel		R	En 20:	de :56	A	sen	s		
Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	2	1	9	16	7		15	5	4	12	7	1	
Т							25							23
Z														
2	X		5	6	7	8		0	3	6	7	10	12	Auszeit
		10 22	13 23	14 24	16 25	17	7:10 23:22		14 20	15 22	16 23	17	18	14:13 19:20

	1			S		art :59	(A) Mimmenhausen			R		Ende 21:24 B Kriftel				s		
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		Startaufstellung		15	5	4	12	7	1		2	1	9	16	7	14	
Ĭ,	Spielernr.		ı	10						19							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	r Spielstand	Z	10:13													①	
Α	Spielei																	
		1.	5.	2	X	3	4	6_	7	9 19	Auszeit		5_	6	9	10 24	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	13	14	15	16	(19)	10:15 14:21	16	17	21	22	24	25)	16:13

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	V
	A	ufschlagfolge	^													
	Sta	artaufstellung								-						
llun		Spielernr.								-						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													
										Auszeit						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5													
<u> </u>																

	B	) Kriftel	12/14	$(\mathbf{A})$	Mimmenhausen 9	14
	1	Ruhm, Sebastian	X	1	★ Cipollone, Federico	Х
	2	Thiel, Tobias	X	4	Pampel, Christian	Х
	4	© Däke, Fabian	X	5	Streibl, Tobias	Х
	5	Richter, Florentin	Е	7	Knaus, Tim	Х
	6	Blume, Felix		10	Schlag, Heiko	Х
	7	Weber, Jannik	X	12	Frings, Tim	Х
	9	Kreitling, Nils	X	15	©Ott, Lukas Alexander	Х
	11	Braetsch, Cedric	X	16	Reusch, Johann	Х
	12	Ruhm, Florian	Х	18	Zippel, Pascal	
		Breburda, Victor		(A)	Libero	
1	14	,	Х	16	Reusch, Johann	X
1	16	★ Büchi, Marius	Х	A	Offizielle	
1	B	) Libero		$\vdash$	Pampel, Christian	Т
1	6	Blume, Felix		CT	Oswald, Christian	+
1	12	Ruhm, Florian	Х			

			S	ankt	tione	n
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
	1			Α	3	0:0

Bemerkungen TSV Mimmenhausen: Trainer Pampel, Christian fungiert als Spielertrainer, Christian Oswald übernimmt die Aufgaben des Trainers.

					カロシシモ						
	_	$\overline{a}$	Krift					n (	$\overline{}$	16	★ Büchi, Mari
	(	<u>B)</u>	Krin	eı	Mimmenhausen			en (	$\Delta$	В	Libero
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$	
1	4	1	25	1	26	23	0	0	2	6	Blume, Felix
2	0	1	25	2	27	23	0	0	2	12	Ruhm, Floriar
1	0	1	25	3	25	19	0	1	2	B	Offizielle
				4						$\overline{}$	Cabia Tia
				5						- 1	Schön, Tim
-				_						CT	Gola, Marcel
4	4	3	75		78	65	0	1	6	<u> </u>	o o lat, maroo.
Si	tart	: 20	00:0	Ende:	21:24	Dai	uer:	1:2	24		
Sie	Sieger: TuS Kriftel								3:0		

III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Winter, Erik	DE	1				
2	Dahl, Anja	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Richter , Catalin		4				
Assist.	Zajac, Dana						

Dokument erstellt: 27.11.2021 21:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de